
UCHWAŁA NR XVII/217/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji miesięcznej udzielanej Centrum Integracji Społecznej 
w Markach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. 2019 r. poz. 869 i 2245,), art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 217 i 730) oraz art. 41 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwościi przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się w 2020 r. miesięczną kwotę dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Markach 
w wysokości 1011 zł brutto na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz pracownika 
Centrum Integracji Społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 579777CC-3A0F-43A1-B590-878B30318A71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym, działalność centrum
integracji społecznej (zwyjątkiem Centrum działającego w formie jednostki budżetowej), finansowana jest
z dotacji pochodzącej z dochodów własnych jednostek samorządu terytorialnego, w tym przeznaczonych na
realizację programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustęp 4 przywołanego artykułu
ustawy określa, iż kwota dotacji o której mowa, w przypadku gdy instytucją tworzącą jest organizacja
pozarządowa, jest ustalana jako iloczyn kwoty określonej uchwałą rady gminy oraz liczby uczestników
zajęć reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w Centrum i liczby pracowników Centrum,
według stanu na koniec miesiąca, i wypłacana co miesiąc, przez okres działalności Centrum,
w terminie do10 dnia miesiąc a następującego po miesiącu, za który została przyznana dotacja. Ponadto
ustawa z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości przeciwdziałaniu alkoholizmowi
zapisem art. 41 ust. 1 pkt 7 zobowiązuje gminę do wspierania zatrudnienia socjalnego poprzez
organizowanie i finansowanie centrówi ntegracji społecznej.

Fundacja Otwarte Serce prowadząca Centrum Integracji Społecznej w Markach obecnie realizuje zadanie
reintegracji społecznej i zawodowej na podstawie umowy zawartej z Burmistrzem Miasta Marki na lata
2018-2020. Przyjęcie w/w uchwały jest niezbędne do kontynuwacji działań w CIS.

Id: 579777CC-3A0F-43A1-B590-878B30318A71. Podpisany Strona 1


		2020-01-03T11:27:41+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




